

„Młodzi brydźcy z UKS GOL Brodnica mistrzami i wicemistrzami Polski”

W dniach 6-9 października 2022 r. Ośrodek Wypoczynkowy „Półwysep Wądzyn” był stolicą brydża dla dzieci z całej Polski. Organizatorem mistrzostw był Uczniowski Klub Sportowy „Gol” Brodnica przy współdziałaniu Polskiego i Kujawsko-Pomorskiego Związku Brydża Sportowego. W tych dniach odbyły się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików strefy NW w brydżu sportowym oraz Mistrzostwa Polski Młodzików w brydżu sportowym.

W dniu 6.10.22 r. w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików z województw: wielkopolskiego, zachodnio-pomorskiego, pomorskiego i kujawsko - pomorskiego wzięły udział 23 pary. Doskonale spisali się zawodnicy UKS GOL Brodnica reprezentujący województwo kujawsko- pomorskie zajmując czołowe lokaty.

II miejsce zajęły Oliwia Wróblewska i Marta Piątkowska

III miejsce zajęli Michał Kupczyk i Michał Kamiński

IV miejsce zajęli Leon Krajewski i Franciszek Krajewski

VII miejsce zajęli Olgierd Brylski i Stanisław Psuty.



Mistrzostwa Polski Młodzików w brydżu sportowym otworzył wicestarosta brodnicki Pan Stanisław Kosakowski, który życzył zawodnikom wielu udanych licytacji i zagrań. W mistrzostwach wzięło udział 155 młodych brydżystów z całej Polski. Reprezentowanych było 14 klubów, 77 szkół z 9 województw. W ramach mistrzostw rozegrano turniej mikstów, turniej open, turniej teamów, turniej par dziewcząt i turniej par chłopców. Zawodnicy podzieleni byli na dwie kategorie – do 12 lat i do 15 lat.

Wśród uczestników była także 19 osobowa reprezentacja województwa kujawsko-pomorskiego składająca się z 5 dziewcząt i 14 chłopców trenujących w sekcji brydża w UKS GOL Brodnica pod kierunkiem Elżbiety i Bogumiła Kupczyk.

Zawodnicy UKS GOL Brodnica zdobyli mistrzostwo i wicemistrzostwo Polski



Wiktor Garczyński i Paweł Pietrzykowski zostali Mistrzami Polski w turnieju par chłopców w kategorii U -15.

Michał Kamiński, Michał Kupczyk, Franciszek Krajewski, Leon Krajewski i Olgierd Brylski zostali wicemistrzami Polski w turnieju teamów w kategorii U-15.

Szczegółowe wyniki turniejów: <https://wyniki.pzbs.pl/2022/mpm/>

W klasyfikacji szkół w kategorii U – 15 wysokie III miejsce zajęło III LO Z Brodnicy. UKS GOL Brodnica w klasyfikacji klubów zajął V miejsce a województwo kujawsko-pomorskie było 4 w klasyfikacji województw.

Podczas zakończenia mistrzostw wręczono 78 pucharów, medale, dyplomy oraz książki brydżowe dla wszystkich uczestników. Prezes K-PZBS nagroził najlepszych zawodników województwa kujawsko-pomorskiego. Sędziami podczas turniejów byli Paweł Szymaszczyk, Mariusz Żurek i Krzysztof Dzierżak.

Pomocy w organizacji mistrzostw udzielili:

1. Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu
2. Poseł Paweł Szramka
3. Starostwo Powiatowe w Brodnicy
4. Urząd Gminy Brodnica
5. Radna Brodnicy P. Joanna Rumińska
6. Firma Neo-system Brodnica
7. Firma Unifreeze Miesięczkovo
8. Jakub i Mateusz Pawłowscy

Szczególne podziękowania dla właścicieli i pracowników ośrodka wypoczynkowego „Półwysep Wądzyn” za stworzenie doskonałych warunków do rozgrywania brydżowych turniejów i miłego pobytu. Po wysiłku umysłowym zawodnicy mogli korzystać z basenu, sauny i kręgielni.

Więcej zdjęć pod adresem: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100057342494099>

Trenerzy UKS GOL Brodnica zapraszają chętnych na zajęcia brydżowe (od podstaw i zaawansowane), które odbywają się w WDK w Karbowie.

Dorośli – środa godz. 18.00

Dzieci młodzież – piątek godz. 17.30

Zgłoszenia – 692418304 lub mail: bobkup@wp.pl